
 
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
 

____________________________ (име на акционерот), со седиште и адреса на 

управување __________________________, ул._________________________ 

(адреса), со ЕМБС _________________, претставувано од законскиот/те 

претставник/ци ____________________________, со л.к. бр. ________________, 

издадена на _____________________ год., од ___________________, ЕМБГ 

___________________ – __________________ (функција), во својство на 

акционер на ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД, Скопје, Република 

Северна Македонија, сопственик на ___________ обични акции со право на 

глас, врз основа на чл. 392 ст. 2 од Законот за трговски друштва.   

 

 

ЈА ИЗВЕСТУВАМЕ    

 

 

ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА АД Скопје, Република Северна 

Македонија, дека сме го овластиле лицето ____________________________, 

со л.к. бр. _____________, изд. на _____________ год. од _____________, ЕМБГ 

_____________, со адреса _____________ да го претставува 

____________________________, на Вонредното собрание на акционерите на 

ЦКБ АД Скопје, коешто ќе се одржи на 17.12.2021 год., од 11:00 часот, во 

седиштето на Банката, на адреса: Скопје, ул. 1732 бр. 2  Скопје – Центар, 

Центар. 

 

 

Прилог: 

1. Полномошно 

  

_____________ (датум) год. 

 
 
 


